Cislo
faktary
2/2014
2230532886
1140302320
8759614017
20140302
1061400489
VF140516
7402386777
1140325058
403000054
1403929

5720005633

2014242

Predmet faktury
Obchodny nazov

Odhrnanie snehu

Punka Jan

Mobil

Orange Slovensko, a.s.
Internet

SWAN, a.s.

Pevna linka

Slovak Telekom, a.s.
Doména webhostingu
NCRC, Ing. Jozef Nosal
Zber, likvidacia, odvoz odpadu
BRANTNERGEMER, s.r.o.
VlajKy - vol'by

SIGNO Ruzomberok
Mobil

Slovak Telekom, a.s.
Telefon

SWAN, a.s.

Router — TP - link

Extel KBC GROUP, s.r.0.
Autorské prava

Slovgram

Poistné

Generali Slovensko
Krovinorez , elektricka pila
M-M-SERVIS, J.Mitrova

1CO
310998745
35697270
35680202
35763469
46199004
36021211
43930824
35763469
35680202
36184641
17310598
36709332

37543962

Déatum prijatia Suma

06.03.2014

06.03.2014

07.03.2014

07.03.2014

12.03.2014

13.03.2014

14.03.2014

14.03.2014

17.03.2014

17.03.2014

20.03.2014

26.03.2014

31.03.2014

18,00 €
30,00 €
15,88 €
28,16 €
70,00 €
145,39 €
52,00 €
17,98 €
2,32 €
29,90 €
33,50 €
104,72 €

888,00 €



